体育施設使用（変更）許可申請書様式第　号

[bookmark: _GoBack]皆野町教育委員会教育長　様
　　下記のとおり申請します。
	申請者
	登録番号

	利用者 氏名
（窓口に来たかた）

	携帯電話
	　　　　　　　―　　　　　　　―

	利用者 住所

	団体名

	代表者氏名

	申 請 内 容
	使用施設
	· 野球場
· 多目的広場 ［ 第１ ・ 第２ ・ 全面 ］
· テニスコート ［ Ａ面・Ｂ面・Ｃ面・Ｄ面・Ｅ面 ］
· テニスコート夜間照明 ［ Ａ面・Ｂ面 ］
· 運動公園 ［ 大 ・ 小 ］
· 運動公園夜間照明 ［ ﾅﾄﾘｳﾑ灯 ・ 全灯 ］
· 柔道場　　　　　　□　剣道場場
	· 皆野小学校　体育館
· 　　　〃　　　　運動場
· 国神小学校　体育館
· 　　　〃　　　　運動場
· 三沢小学校　体育館
· 　　　〃　　　　運動場
· 皆野中学校　体育館

	使用目的
（種目名、行事名など）

	入場料等の徴収
又は営利使用
	有・無

	使用日時

	日　　時
	時　間
	人　数

	1
	　　　　月　　　　日（　　）
	：　　　 ～　　　 ：
	時間
	人

	2
	　　　　月　　　　日（　　）
	：　　　 ～　　　 ：
	時間
	人

	3
	　　　　月　　　　日（　　）
	：　　　 ～　　　 ：
	時間
	人

	4
	　　　　月　　　　日（　　）
	：　　　 ～　　　 ：
	時間
	人

	5
	　　　　月　　　　日（　　）
	：　　　 ～　　　 ：
	時間
	人

	使用条件、
変更理由など

予約確認書
上記予約を受付しました。
	職員記入欄
	利用者区分
	使用料合計額
	入金確認
	鍵貸出

	町内・町外・減額・免除
	円
	未入金・入金済
	不要・未対応・対応済

	予約番号
	予約受付日
	対応職員

	年　　月　　日

※ 使用料は、使用前月20日まで または 申請時 にお支払いください。

※ 使用許可書は、支払完了後に別途交付いたします。